
Tataristan'da Üç Din Barış İçinde Yaşıyor

Tataristan’ın Müslüman Cumhurbaşkanı ile önde gelen bir Rus Ortodoks din adamının  Cidde’deki bir
konferansta bir araya gelmeleri, Tataristan’ın farklı dinlere olan hoşgörüsünün bir göstergesi oldu. Dini
hoşgörü sayesinde Tataristan’da, Müslümanlar, Ortodokslar ve Katolikler birbirleriyle kaynaşıyor ve
birbirlerinin gelenek ve göreneklerine saygı gösteriyorlar.

Tatar- inform haber ajansının bildirdiğine göre Vatikan Kardinaller Koleji’nin Dekanı Kardinal Angelo
Sodano,  kilisede yaptığı bir konuşmada şu açıklamayı yapıyor: “Tataristan (sadece Rusya Federasyonu
içerisinde değil) farklı dinler ve kültürler arasındaki hoşgörünün ve dostluğun halihazırda bir emsalidir.”

Ayrıca Cidde’deki konferansta, Tataristan Devlet Başkanı Mintimir Shaimiyev, Rusya Devlet Başkanı Dmitri
Medvedev’den gelen ve “Rusya, İslam dünyası ile aktif etkileşimini arttırmak konusunda çizdiği
yola kuvvetle bağlı kalmayı amaçlıyor.” şeklindeki açıklamayı içeren  iyi niyet mesajını okudu.

Rus Ortodoks Kilisesi’nin Dış İlişkiler Birimi’nin Başkan vekili olan Peder Vsevolod Chaplin de, Rusya’nın
İslam’la olan derin bağlarından sözediyor ve düşüncelerini şöyle dile getiriyor; “Biz birbirimizle
kaynaşmış durumdayız. Rusya, İslam Dünyasından ayrılamaz çünkü milyonlarca Müslüman
burada yaşıyor ve İslam dünyası da; pek çok mensubu, çeşitli Müslüman ülkelerinde
yaşamakta olan Rus ve Ortodoks dünyasından ayrılamaz.”

Rusya’nın merkezinde yer alan 1000 yıllık şehir Kazan’da, Müslümanların cami minareleriyle
Rus Ortodoksların Kilise kubbeleri eşit oranda yükseliyor.

Rusya’nın 2002 yılında yapılan nüfus sayımında dini farklılıklar kaydedilmese de, yapılan çeşitli
tahminlere göre Rusya’nın yaklaşık 140 milyonluk nüfusunun 14 ila 23 milyonu Müslüman.

Kazan’daki Ortodoks Kilisesi’nden Peder Sergei Titov ise şöyle diyor: “Burası çok uluslu bir bölge. Bir arada
yaşamak ve birbirimizin değerlerine hoş görülü olmak önemlidir.”

Ayrıca Peder Titov, Müslüman ve Ortodoks din adamlarının tüm resmi etkinliklerde ve resmi binalarda bir
arada temsil edildiklerini de belirtiyor.

Kuran ahlakına göre, Allah’ın rızasını kazanmaya en uygun tavır, hangi dinden olursa olsun herkesle barış
içerisinde, kardeşçe ve hoşgörüyle yaşamak, karşılıklı olarak insanların birbirlerine saygı göstermeleridir.
Yüce Allah Kuran"da bozgunculuktan kaçınmak gerektiğini şöyle bildirmiştir:

Allah"ın sana verdiğiyle ahiret yurdunu ara, dünyadan da kendi payını (nasibini)
unutma. Allah"ın sana ihsan ettiği gibi, sen de ihsanda bulun ve yeryüzünde
bozgunculuk arama. Çünkü Allah, bozgunculuk yapanları sevmez. (Kasas Suresi, 77)

İnkar edenler birbirlerinin velileridir. Eğer siz bunu yapmazsanız (birbirinize yardım
etmez ve dost olmazsanız) yeryüzünde bir fitne ve büyük bir bozgunculuk (fesat)
olur. (Enfal Suresi, 73)
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